Commission scolaire des

Découvreurs

Ecole Les Sources

Conseil d'établissement
Rapport financier 2017-2018

(du 1¥ juillet 2017 au 30 juin 2018)

RECETTES OU ALLOCATIONS BUDGETAIRES

Allocation de la CS Decouvreurs pour I'année 2017-2018
Allocations diverses et autres

x Solde reporté de I'an dernier

x Recettes de |la Féte de larentrée 2017

Total des recettes ou allocations budgétaires :

DEBOURSES

Description (par type de déboursés)

Frais de déplacement

Honoraires professionnels

Secrétariat (minutes excédentaires a la tache)

Papeterie-fournitures

Collation et eau

Frais de garde

Dépenses diverses (CE décembre 2017 et féte des bénévoles 2018)

Dépenses Féte de la rentrée 2017
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Frais infographie non-utilisés
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Total des déboursés:

BUDGET REPORTE EN 2017-2018

Signature: T ol

Nom du Président (en lettres moulées) : Simon Viviers

110700 $

2080,00 $
3 480,98 $

6 667,98 $

Montant

595,46 %

3 480,98 $

- 3

445644 $
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